КР ЫЧАУСК1 Р А Ё НН Ы
С А В Е Т  Д Э П У Т А Т А У

ЛАБКОВ1ЦК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭ ПУТА ТА У

К Р И Ч Е В С К И И  Р А Й О Н Н Ы Й
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

Л О Б КО ВИ ЧСК И Й  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

01 ноября 2021 № 21-1

д.Лобковичи

О направлении средств
сельского бюджета

На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Лобковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Остатки средств сельского бюджета, образовавшиеся по
состоянию на 1 января 2021 г., имеющие целевой характер
использования, от платы за право заключения договоров аренды
земельных участков в сумме 86,67 рубля передать в виде межбюджетных
трансфертов в районный бюджет для передачи в областной бюджет на
строительство инженерно-транспортной инфраструктуры в районах
жилой застройки.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования решения Лобковичского сельского совета депутатов от
01 .11.2021 № 22-2 .

Председатель сельского
Совета депутатов И.В.Рыбчинский